
お客様各位 
 

オムロンヘルスケア株式会社 
 

判読支援ソフト 

Microsoft Windows 8 / 8.1 / 10 への対応について 

 
拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はオムロン製品をご使用いただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

弊社では判読支援ソフトを Windows 8 / 8.1 / 10 にて動作確認させていただきましたので、ご報告申し上げま

す。 

 

敬具 

記 

 

判読支援ソフト(Ver 1.2)対応状況 

Windows 8 32Bit 版 動作確認済み ※.NET Framework 3.5 の有効化をしていただく必要があります。

64Bit 版 動作確認済み 
Windows 8.1 32Bit 版 動作確認済み 

64Bit 版 動作確認済み 
Windows 10 32Bit 版 動作確認済み 

64Bit 版 動作確認済み 

 

なお、Windows 8 / 8.1 / 10 では、判読支援ソフトのインストール前に.NET Framework3.5 を有効化していただく

必要があります。 

.NET Framework3.5 の有効化手順につきましては、「.NET Framework3.5 を有効化する手順」をご参照ください。 

 

今後ともオムロン製品をご愛用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 




